TERMINI KONSULTACIJA NA SUMARSKOM FAKULTETU ZA STUDIJSKU 2019-
2020. GODINU

Ime i prezime Kabinet: Dani i vrijeme:
nastavnika/saradnika / e-mail
KATEDRA ZA EKOLOGIJU SUMA
Prof. dr. Sead Vojnikovi¢ Po_r)edjeljak 9-10h
svojnikovic70@yahoo.com 112 Srijeda 10-13h
' Petak 10-11h

Prof dr Azra Tahirovi¢ 109 Ponedjeljak 14.00-16.00 h
atahirovic2001@yahoo.com Utorak 10.00-13.00 h
Prof dr Fatima Pustahija 217 Utorak 8% — 10%
fspustahija@yahoo.com Cetvrtak 10% — 13%
Prof. dr. Faruk Boguni¢ 108 Ponedjeljak 14:00 — 16:00h
faruk.bogunic@gmail.com Utorak 10:00 — 13:00h
Prof dr Basi¢ Nedad 110 Srijeda 10.00-15.00 h
basicnedzad@yahoo.com
Dr. Alma Hajrudinovi¢-Bogunic¢ 111 Ponedjeljak- petak: 14-16 h
alma.hajrudinovic@gmail.com
Doc.dr. Emira Huki¢ 211 Utorak: 11.00-17.00 h
emira.hukic@gmail.com
mr Mirsada Bjeli¢ Ponedjeljak-utorak: 9.00-11.30 h

KATEDRA ZA UREPIVANJE SUMA I URBANOG ZELENILA
Prof.dr. Besim Bali¢ 302 Utorak: 9:00 — 12:00
b.balic@sfsa.unsa.ba Petak: 9:00 —12:00
Prof. dr. Ahmet Lojo 326 Ponedjeljak 9:00 - 11:00
a.lojo@sfsa.unsa.ba Utorak 14:00 - 15:00

Srijeda 13:00 - 15:00
Cetvrtrak 10:00 - 12:00
Prof. dr. Azra Cabaravdi¢ 304 Ponedjeljak 11:00 - 13:00
azrac2012@gmail.com Utorak 13:00 - 16:00
Prof. dr. Aida Ibrahimspahic¢ 301 Ponedjeljak 11:00 - 13:00
a.ibrahimspahic@sfsa.unsa.ba Petak 10:00 - 13:00
e b 321 Ponedjeljak 9:00 - 12:00
k. - — i Utorak 9:00 - 11:00
onsultacije.avdagic@gmail.com

mr Ismet Fazli¢ 325 .
. . . Ponedjeljak 8:00 - 11:00
ismet.fazlic22@gmail.com Utorak 9:00 - 11:00

KATEDRA ZA EKONOMIKU, POLITIKU I ORGANIZACIJU SUMARSTVA I
URBANOG ZELENILA

Ime i prezime Kabinet: Dani i vrijeme:
nastavnika/saradnika / e-mail

Prof. dr. Mersudin Avdibegovi¢ 305 Utorak: 10:00 -15:00
email: mavdibegovic@gmail.com

Prof. dr. Sabina Deli¢ 306 Ponedjeljak: 11:00 —14:00
email: s.delic@sfsa.unsa.ba Cetvrtak: 12:00 — 14:00
Dr. DZenan Beéirovié¢ 308 Utorak: 10:00 — 14:00

email: dz.becirovic@sfsa.unsa.ba Srijeda: 9:00 — 10:00



mailto:a.avdagic@sfsa.unsa.ba
mailto:konsultacije.avdagic@gmail.com

mr Amila Braji¢
email: a.brajic@sfsa.unsa.ba

319

Utorak: 10:00 — 13:00
Srijeda: 9:00 — 11:00

KATEDRA ZA ISKORISTAVANJE SUMA, PROJEKTOVANJE I GRAPENJE U

SUMARSTVU I URBANOM ZELENILU

prof. dr. Safet Gurda

Srijeda: 11-14h

s.gurda@sfsa.unsa.ba 307 Cetvrtak: 11 —-13h

prof. dr. Dzevada Sokolovi¢ 311 Utorak: 13:00 — 15:30
dz.sokolovic@sfsa.unsa.ba Srijeda: 13:00 — 15:30
Prof. dr. Muhamed Bajri¢ 313 Ponedjeljak 10 — 12
m.bajric@sfsa.unsa.ba Srijeda 10 — 13

doc.dr. Jusuf Musi¢ 309 Ponedjeljak 10 — 12
J.music@sfsa.unsa.ba Srijeda 10— 13

prof.dr. Velid Halilovi¢ 310 Ponedjeljak 10 — 12
v.halilovic@sfsa.unsa.ba Srijeda 10— 13

mr Jelena Knezevié¢ 317 Ponedjeljak: 08:00-11:00 h
J.knezevic@sfsa.unsa.ba Srijeda: 08:00-10:00 h

mr Aldin Vranovié¢ 312 Ponedjeljak 12:00 — 14:30 h

a.vranovic@sfsa.unsa.ba

Utorak: 12:00 — 14:30 h

KATEDRA ZA ZASTITU SUMA I URBANOG ZELENILA

prof. dr. Mirza Dautbasi¢ 208 Ponedjeljak 9 - 101 12 — 15
m.dautvasic@sfsa.unsa.ba Petak 10 - 11

prof. dr. Tarik Tresti¢ 212 Srijeda 08 — 11,301 14,30 - 16
t.trestic@sfsa.unsa.ba

prof. dr. Osman Mujezinovié¢ 213 Utorak 10 -12i13 - 14
osmansfs@yahoo.com Petak 9,30 — 11, 30

mr Damir Prljaca 212 Ponedjeljak 8-11

d.prljaca@sfsa.unsa.ba

Utorak 9-11

KATEDRA ZA UZGAJANJE SUMA I URBANOG ZELENILA

Ime i prezime Kabinet: Dani i vrijeme:
nastavnika/saradnika / e-mail

Prof.dr Faruk Meki¢ 201 Ponedjeljak: 13-16h i
f.mekic@sfsa.unsa.ba Utorak: 14-16h
Prof.dr Cemal Visnji¢ 202 Ponedjeljak: 8-10h i
vicemal@yahoo.com Srijeda: 8-11h
Prof.dr Dalibor Ballian 218 Ponedjeljak: 8-10h i
balliandalibor9@gmail.com Utorak-Cetvrtak: 8-9h
Prof.dr Sead Ivojevi¢ 219 Utorka: 12-15h i
sead ivojevic@yahoo.com Srijeda: 10-12h

mr Subhija Hadzi¢ 222 Srijeda: 8-11h'i
h.subhija@outlook.com Srijeda: 14-16h

Dr Mirzeta Memisevi¢ Hodzi¢ 222 Srijeda: 8-13h

mirzeta.mh@sfsa.unsa.ba




KABINET OPCIH PREDMETA / SPOLJNI SARADNICI

Prof. dr. Senada Kalabugii¢ o Srijeda od 13:00 do 13:30
senadak@pmf.unsa.ba Matematika Petak 10:15-13:30
Prof. dr. Nusret Dreskovi¢ PS I\l/llF Cetvrtak: 8:00 — 12:00
nusret2109@gmail.com . Petak: 8:00 — 10:00
Geografija
609 Ponedjeljak: 9:00 - 10:00
Doc.dr. Edin Hrelja PME Utorak: 10:00 - 12:00
edin_hrelja@yahoo.com Geografija Petak: 8:00 - 10:00.
Gradevinski

mr Damir Hasanspahi¢
dhasanspa@gmail.com

fakultet UNSA
ukabinet 118,

gtorak (10-13)
Cetvrtak (11-13).

Prof. dr Jasna Avdi¢ 74 Utorak 12-15
jasnaa95@yahoo.de; Poljoprivredno- | Srijeda 11-13
j.avdic@ppf.unsa.ba prehrambeni

fakultet
Prof. dr. DZenana Bijedi¢ Sala 220 Cetvrtak: 9-14

dzenanabijedic@gmail.com

Prof. dr. Lada Pervan

Arhitektonski

Srijeda: 9-14

lada.pervan@gmail.com fakultet

Sala 408
Prof. dr. Marijan Grubesi¢ 205 A Cetvrtak: 8-13
mgrubesic@sumfak.hr
Doc.dr. Pavle Krstic, 521 ponedjeljak 10-12
pavlek@af.unsa.ba; Arhitektonski | utorak 10-11
pavle.krstic958@gmail.com fakultet srijeda 10-12
Prof.dr. Samir Lemes 105 Utorak: 13:00-15:00,
slemes@unze.ba Cetvrtak: 13:00-16:00
Doc. dr Lejla Klepo PMF, Hemija, | Ponedjeljak, 12:30-15:30
klepolejla@gmail.com Il sprat, 236 | Utorak: 13:00-15:00
Doc. dr. Jasmina Cakar INGEB Cetvrtak 9.00 — 12.00
jasmina_hindija@hotmail.com Petak 9.00 — 12.00
mr Sabina Dahija PMF, Ponedeljak: 10:00-15:00
sabina_dudevic@yahoo.com Biologija, VIII

sprat, 809
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